
ZARZĄDZENIE NR 83/2024 
WÓJTA GMINY KRAŚNICZYN 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego marki: Jelcz typ 005, stanowiącego własność 
Gminy Kraśniczyn 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz. 1465z póź. zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządza się sprzedaż pojazdu - marki Jelcz typ 005, nr rej CHK 6973, rok produkcji 1987. 

§ 2. Sprzedaż, o której mowa w § 1, z uwagi na wartość zamówienia nie podlega przepisom Prawo 
Zamówień Publicznych; Ogłoszenie o przetargu stanowi Załącznik nr 1; Regulamin o przetargu stanowi 
Załącznik nr 2; Formularz oferty wraz z oświadczeniem stanowi Załącznik nr 3 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. mienia gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jan Chorągiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3649F259-2C1B-414E-A153-641DA79ED80A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2024 

Wójta Gminy Kraśniczyn 

z dnia 28 października 2024 r. 

WÓT GMINY KRAŚNICZYN 
Ogłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż 

samochodu specjalnego pożarniczego marki Jelcz typ 005 

Organizator przetargu - sprzedający: 

Gmina Kraśniczyn, ul. Kościuszki 21, 22-310 Kraśniczyn 

tel. 82 5775511 

strona internetowa: https://ugkrasniczyn.pl 

Biuletyn Informacji Publicznej: https://ugkrasniczyn.bip.e-zeto.eu 

e-mail: sekretariat@ugkrasniczyn.pl 

1. Przedmiot przetargu: 

Samochód specjalny – pożarniczy 

- Marka i model pojazdu: Jelcz typ 005 

- Nr rejestracyjny: CHK 6973 

- Rok produkcji: 1987 

- Liczba miejsc: 6 

- Pojemność silnika: (cm³) 6842 

- Rodzaj paliwa: ON 

- Wskazanie drogomierza/ przebieg podany: -/15 955 tyś. km 

2. Cena wywoławcza 8 000,00 zł. brutto, (nie podlega opodatkowaniu VAT). 

3. Przetarg odbędzie się w dniu 05 grudnia 2024 roku o godz. 10:00 w siedzibie Urzędu Gminy 
w Kraśniczynie – pok. Nr 4. 

4. Informacje dotyczące wadium: 

a) Warunkiem dopuszczenia do przetargu jest wpłacenie przez uczestnika przetargu wadium w wysokości 10 % 
ceny wywoławczej ( 800,00 zł), najpóźniej 3 dni przed dniem otwarcia przetargu, 

b) Wadium należy wpłacić na konto Urzędu Gminy w BS Leśniowice /o. Kraśniczyn, nr konta: 63 8195 
0009 2004 0070 0102 0002, z odpowiednim wyprzedzeniem tak aby środki pieniężne znalazły się na koncie 
do dnia 02.12.2024r. z dopiskiem w przelewie; 

„Wadium w przetargu na sprzedaż samochodu pożarniczego marki Jelcz typ 005”; 

Przetarg jest ważny bez względu na liczbę złożonych ofert, jeżeli chociaż jedna z nich spełnia warunki 
zawarte w regulaminie. 

5. Wyłoniony w drodze przetargu kandydat na nabywcę jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie 
wyznaczonym przez sprzedającego na fakturze VAT. 

6. Wszystkie warunki wydania pojazdu zawiera regulamin przetargu. 

7. Dodatkowe informacje o przetargu można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy Kraśniczyn pok. Nr 15 lub 
pod nr tel. 82 577 55 11, jak również zapoznać się wyceną dokonaną przez rzeczoznawcę. 

8. Możliwość oględzin: 

a) Pojazd będący przedmiotem postępowania można oglądać w dniach od 28.10.2024 r. do 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3649F259-2C1B-414E-A153-641DA79ED80A. Podpisany Strona 1



02.12.2024 r. w Kraśniczynie w godz. od 800 do 1400 w dni robocze, po uprzednim kontakcie telefonicznym; 

9. Pozostałe informacje: 

a) Sprzedający nie ponosi odpowiedzialności z tytułu rękojmi za wady fizyczne. 

b) Sprzedający zastrzega sobie prawo zmiany ogłoszenia o przetargu, a także zmianę warunków przetargu, jak 
również odwołanie przetargu oraz jego warunków bez podania przyczyn. 

Kraśniczyn, dnia 28.10.2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3649F259-2C1B-414E-A153-641DA79ED80A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2024 

Wójta Gminy Kraśniczyn 

z dnia 28 października 2024 r. 

Regulamin pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego 
marki Jelcz typ 005 

§ 1. Przedmiotem przetargu jest sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego: 

- Marka i model pojazdu: Jelcz typ 005 

- Nr rejestracyjny: CHK 6973 

- Rok produkcji: 1987 

- Liczba miejsc: 6 

- Pojemność silnika: (cm³) 6842 

- Rodzaj paliwa: ON 

- Wskazanie drogomierza/ przebieg podany: -/15 955 tyś. km 

§ 2. Regulamin przetargu na sprzedaż, określa sposób i zasady sprzedaży majątku ruchomego jakim jest 
wyżej wymieniony pojazd specjalny pożarniczy. 

§ 3. Przetarg jest ważny bez względu na liczbę złożonych ofert, jeżeli chociaż jedna z nich spełnia warunki 
zawarte w regulaminie przetargu. 

§ 4. Cenę wywoławczą ustalono w wysokości 8 000,00 zł brutto ( słownie osiem tysięcy zł 00/100). 
Sprzedaż nie podlega opodatkowaniu VAT. 

Cena wywoławcza została określona na podstawie oceny technicznej, opracowanej przez rzeczoznawcę 
Tadeusza Kryka z siedzibą ul. Królowej Jadwigi 66, 22 – 300 Krasnystaw. 

§ 5. Pomiędzy datą ogłoszenia a terminem składania ofert powinno upłynąć co najmniej 14 dni. 

Ogłoszenie o przetargu i zaproszenie do składania ofert podaje się do publicznej wiadomości w siedzibie tut. 
urzędu w Biuletynie Informacji Publicznej Warunkiem dopuszczenia do przetargu jest wniesienie wadium 
w wysokości 10% wartości ceny wywoławczej, tj. w kwocie 800 zł (słownie: osiemset złotych); 

1. Wadium należy wpłacić w nieprzekraczalnym terminie do dnia 02.12.2024r. na konto Urzędu Gminy 
Kraśniczyn w BS Leśniowice/o. Kraśniczyn, nr konta: 63 8195 0009 2004 0070 0102 0002, z dopiskiem 
„Wadium przetargowe –samochód specjalny pożarniczy marki Jelcz typ 005, nr rej. CHK 6973”;  

2. Oferty bez potwierdzenia wpłaty wadium (kopia przelewu) nie będą rozpatrywane; 

3. Wpłacone wadium zostanie zaliczone na poczet ceny nabycia samochodu oferentowi, który przetarg 
wygra, zaś pozostałym uczestnikom zostanie niezwłocznie zwrócone; 

4. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy: 

- żaden z uczestników nie zaoferuje co najmniej ceny wywoławczej, 

- oferent, który wygra przetarg uchyli się od zawarcia umowy kupna-sprzedaży, 

§ 6. 1. Oferty składa się w formie pisemnej (formularz dołączony do ogłoszenia), wraz z dowodem 
wpłacenia wadium na adres Urzędu Gminy w Kraśniczynie: 22-310 Kraśniczyn, ul. Kościuszki 21 do dnia 
05.12.2024 r., do godz. 9:45 w zamkniętej, nieprzezroczystej kopercie opatrzonej imieniem i nazwiskiem (bądź 
nazwą firmy) wraz z adresem oferenta z dopiskiem: „Oferta kupna samochodu marki Jelcz typ 005”, lub 
osobiście w Sekretariacie Urzędu Gminy w Kraśniczynie; 

2. Do stwierdzenia ważności przetargu wystarczające jest wpłynięcie jednej oferty spełniającej wszystkie 
wymagania wynikające z niniejszego regulaminu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3649F259-2C1B-414E-A153-641DA79ED80A. Podpisany Strona 1



3. O ważności oferty decyduje data i godzina jej wpływu do Sekretariatu Urzędu Gminy w Kraśniczynie, 
a nie data jej nadania przesyłką pocztową lub kurierską; 

§ 7. Oferent może wycofać ofertę przed upływem wyznaczonego terminu ich składania. 

§ 8. 1. Do przeprowadzenia przetargu Wójt Gminy Kraśniczyn powołuję komisję przetargową; 

2. Komisja przetargowa przeprowadza postępowanie przetargowe, a w szczególności: 

Po otwarciu ofert sprawdza ważność ofert sprawdza czy oferenci wnieśli wadium w należytej wysokości 
i terminie, dokonuje oceny ofert i proponuje wybór jako najkorzystniejszej ważnej oferty z najwyższą ceną, 
rozstrzyga uwagi i zastrzeżenia oferentów. 

§ 9. 1. Oferta powinna zawierać formularz ofertowy stanowiący załącznik nr 3 do Zarządzenia, będący 
załącznikiem do niniejszego ogłoszenia. 

§ 10. 1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 05 grudnia 2024 r. o godz. 10:00 w siedzibie Urzędu Gminy 
w Kraśniczynie (sala konferencyjna, parter, pok. nr 4); 

2. Oferty rozpatrywać będzie komisja przetargowa powołana przez Wójta Gminy Kraśniczyn, w tym 
oceniając sposób wypełnienia wymogów formalnych; 

3. Otwarcie ofert stanowi jawną część przetargu; 

4. Oferentom przysługuje prawo wzięcia udziału w posiedzeniu komisji przetargowej w części dotyczącej 
otwarcia ofert; 

5. Ocena ofert odbywa się bez udziału oferentów i stanowi część niejawną przetargu; W części niejawnej 
komisja dokonuje sprawdzenia kompletności ofert, a następnie wyboru oferty najkorzystniejszej; 

§ 11. 1. Złożona oferta jest nieważna, jeżeli: 

- jest niezgodna z treścią ogłoszenia o przetargu pisemnym oraz niniejszym regulamin; 

- do oferty nie dołączono załącznika wymienionego w § 10; 

- nie została podpisana przez oferenta, lub osobę upoważnioną do jego reprezentowania. 

2. Oferty cenowe poniżej ceny wywoławczej nie będą rozpatrywane; 

3. Oferta złożona po terminie podlega zwrotowi bez otwierania. 

§ 12. 1. Przetarg wygrywa oferent, który złoży ofertę spełniającą wymogi formalne organizatora przetargu 
oraz zaoferuje najwyższą cenę nabycia, nie niższą niż cena wywoławcza; 

2. W przypadku stwierdzenia, że co najmniej dwóch oferentów zaproponowało najwyższą cenę w tej samej 
wysokości (oferty równorzędne), komisja przetargowa wyznaczy dla nich dodatkowy termin rozstrzygnięcia 
przetargu w formie licytacji ustnej; 

3. Jeżeli oferent, którego oferta zostanie wybrana, uchyla się od zawarcia umowy, wówczas komisja 
przetargowa może wybrać najkorzystniejszą ofertę spośród pozostałych ofert, bez konieczności ich ponownego 
badania i oceny; 

§ 13. 1. Data podpisania umowy kupna-sprzedaży, zostanie wyznaczona niezwłocznie po pozytywnym 
zakończeniu przetargu; 

2. Nabywca jest obowiązany zapłacić cenę nabycia w terminie wyznaczonym w fakturze VAT; 

3. Za termin zapłaty przyjmuje się termin wpływu środków płatniczych na wskazany w umowie nr 
rachunku bankowego; 

4. Samochód będący przedmiotem przetargu zostanie wydany nabywcy wraz z protokołem zdawczo – 
odbiorczym w terminie 3 dni roboczych, liczonych od dnia zapłaty całości zaoferowanej ceny nabycia; 

5. Wszelkie koszty transakcji zakupu samochodu obciążają nabywcę. 

§ 14. 1. Organizator przetargu zastrzega sobie prawo odwołania przetargu, przesunięcia terminu lub 
niedokonania wyboru oferty bez podania przyczyn. W takim przypadku wpłacone wadium zostanie 
niezwłocznie zwrócone; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3649F259-2C1B-414E-A153-641DA79ED80A. Podpisany Strona 2



2. W razie unieważnienia przetargu, oferentom nie przysługują jakiekolwiek roszczenia z tego tytułu wobec 
organizatora. 

§ 15. 1. Z przebiegu prac komisji przetargowej sporządza się protokół, który powinien zawierać: 

- miejsce i termin przetargu; 

- imiona i nazwiska członków komisji przetargowej oraz pełnione funkcje; 

- liczbę złożonych ofert; 

- wysokość ceny wywoławczej i wadium; 

- informację o wynikach oceny ważności ofert; 

- informację o wyborze oferty najkorzystniejszej; 

- dane nabywcy i wysokość ceny nabycia; 

- ewentualną informację o odwołaniu lub unieważnieniu przetargu; 

- podpisy członków komisji przetargowej. 

2. Protokół, o którym mowa w ust. 1 podlega zatwierdzeniu przez Wójta Gminy Kraśniczyn, i stanowi 
podstawę do zawarcia umowy kupna-sprzedaży samochodu. 

§ 16. 1. Zbywany samochód można oglądać w dniach od 28.10.2024 r. do 02.12.2024 r. w Kraśniczynie, 
w dni robocze w godz. 8.00 – 14.00, po uprzednim kontakcie telefoniczny; 

2. Informacji dotyczących przedmiotu przetargu udziela Pani Katarzyna Sobolewska – w Urzędzie Gminy 
Kraśniczyn, tel. (82) 577-55-11, wew. 607 

3. Wynik postępowania przetargowego zostanie zamieszczony na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Kraśniczyn, oraz w Biuletynie Informacji Publicznej: https://ugkrasniczyn.bip.e-zeto.eu 

§ 17. 1. Każdy z oferentów jest związany treścią niniejszego regulaminu oraz postanowieniami ogłoszenia 
o przetargu pisemnym; 

2. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie stosuje się odpowiednio przepisy prawa, 
w tym przepisy kodeksu cywilnego. 

Załączniki: 

3. formularz oferty, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3649F259-2C1B-414E-A153-641DA79ED80A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 83/2024 

Wójta Gminy Kraśniczyn 

z dnia 28 października 2024 r. 

FORMULARZ OFERTOWY 

Dane dotyczące Kupującego   (dopuszczalna pieczątka firmowa) 

Imię i Nazwisko         …………………………………………….. 

Nazwa  ..................................................................... 

Siedziba  ..................................................................... 

Nr telefonu ..................................................................... 

nr NIP   ..................................................................... 

e-mail.   ..................................................................... 

Zobowiązuję się do zakupu   następującego  pojazdu : 

JELCZ typ 005 nr rej CHK 6973 rok produkcji 1987 
 

za kwotę : 

cena brutto  łącznie   ....................................................................zł 

(słownie: ...............................................................................................................................................…) 

Oświadczam, że jako Kupujący :  

·zapoznałem się ze stanem faktycznym i prawnym podmiotu przetargu, 

·zapoznałem się z warunkami przetargu i przyjmuję je bez zastrzeżeń, 

·stan techniczny i prawny przedmiotu sprzedaży jest mi znany i z tego tytułu nie będę rościł żadnych 
pretensji do Sprzedającego. 

oraz uzyskałem informacje konieczne do przygotowania oferty i uważam się  związany z określonymi w niej 
wymaganiami i zasadami postępowania, jednocześnie nie wnoszę do nich żadnych zastrzeżeń. 

Miejscowość .................................... dnia ................................. 

__________________________________________ 

   podpis uprawnionego przedstawiciela Kupującego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3649F259-2C1B-414E-A153-641DA79ED80A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 83/2024 WÓJTA GMINY KRAŚNICZYN z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - WÓT GMINY KRAŚNICZYNOgłasza pisemny przetarg nieograniczony na sprzedażsamochodu specjalnego pożarniczego marki Jelcz typ 005
	ust. 1 w zał.1
	tir. 1 (1) w zał.1 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 ust. 1
	tir. 3 (3) w zał.1 ust. 1
	tir. 4 (4) w zał.1 ust. 1
	tir. 5 (5) w zał.1 ust. 1
	tir. 6 (6) w zał.1 ust. 1
	tir. 7 (7) w zał.1 ust. 1

	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 4
	lit. b w zał.1 ust. 4

	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 8

	ust. 9 w zał.1
	lit. a w zał.1 ust. 9
	lit. b w zał.1 ust. 9


	Załącznik 2 - Regulamin pisemnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż samochodu specjalnego pożarniczego marki Jelcz typ 005
	§ 1 w zał.2
	tir. 1 (1) w zał.2 § 1
	tir. 2 (2) w zał.2 § 1
	tir. 3 (3) w zał.2 § 1
	tir. 4 (4) w zał.2 § 1
	tir. 5 (5) w zał.2 § 1
	tir. 6 (6) w zał.2 § 1
	tir. 7 (7) w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	§ 3 w zał.2
	§ 4 w zał.2
	§ 5 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 5
	ust. 2 w zał.2 § 5
	ust. 3 w zał.2 § 5
	ust. 4 w zał.2 § 5
	tir. 1 (8) w zał.2 § 5 ust. 4
	tir. 2 (9) w zał.2 § 5 ust. 4


	§ 6 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 6
	ust. 3 w zał.2 § 6

	§ 7 w zał.2
	§ 8 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 8

	§ 9 w zał.2
	§ 10 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 10
	ust. 3 w zał.2 § 10
	ust. 4 w zał.2 § 10
	ust. 5 w zał.2 § 10

	§ 11 w zał.2
	tir. 1 (10) w zał.2 § 11 ust. 1
	tir. 2 (11) w zał.2 § 11 ust. 1
	tir. 3 (12) w zał.2 § 11 ust. 1
	ust. 2 w zał.2 § 11
	ust. 3 w zał.2 § 11

	§ 12 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 12
	ust. 3 w zał.2 § 12

	§ 13 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 13
	ust. 3 w zał.2 § 13
	ust. 4 w zał.2 § 13
	ust. 5 w zał.2 § 13

	§ 14 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 14

	§ 15 w zał.2
	tir. 1 (13) w zał.2 § 15 ust. 1
	tir. 2 (14) w zał.2 § 15 ust. 1
	tir. 3 (15) w zał.2 § 15 ust. 1
	tir. 4 (16) w zał.2 § 15 ust. 1
	tir. 5 (17) w zał.2 § 15 ust. 1
	tir. 6 (18) w zał.2 § 15 ust. 1
	tir. 7 (19) w zał.2 § 15 ust. 1
	tir. 8 (20) w zał.2 § 15 ust. 1
	tir. 9 (21) w zał.2 § 15 ust. 1
	ust. 2 w zał.2 § 15

	§ 16 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 16
	ust. 3 w zał.2 § 16

	§ 17 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 17
	ust. 3 w zał.2 § 17


	Załącznik 3 - FORMULARZ OFERTOWY


